АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2011                                       № 354
О внесении изменений в постановление администрации города Азова от 31.12.2010 № 2419

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, распоряжением мэра города от 29.12.2008 № 479 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», в целях приведения правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с внесением изменений в решение Азовской городской Думы «О бюджете города Азова на 2011 год»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Азова от 31.12.2010 № 2419 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Комплектование книжных фондов централизованной библиотечной системы города Азова на 2010-2012 годы» следующего содержания:

1.1. В разделе «Паспорт программы» подраздел «Объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Объем финансирования Программы в 2011 году 398,4 тыс.рублей, в том числе:

Объем средств федерального бюджета составляет 199,3 тыс.рублей.

Объем средств бюджета города Азова на софинансирование расходов составляет 199,1 тыс.рублей.

1.2. В разделе 3 «Система мероприятий  долгосрочной целевой Программы» по строкам «Комплектование книжного фонда» и «Рациональное использование книжных фондов» финансовые затраты:

в 2011 г. цифры «199,1» заменить цифрами «398,4»

Всего:     цифры «796,4» заменить цифрами «995,7».
1.3. В разделе 4 «Механизм реализации Программы и ресурсное обеспечение» ресурсное обеспечение Программы следует изложить в следующей редакции:

	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Объемы финансирования,

тыс.руб.

	2010 год
	2011 год
	2012 год

	Комплектование книжных фондов Централизованной библиотечной системы
	Федеральный бюджет
	199,1
	199,3
	0,0

	Бюджет города Азова
	199,1
	199,1
	199,1

	Итого:
	398,2
	398,4
	199,1

Финансовое обеспечение программы изложить в следующей редакции:

	КОСГУ
	Сумма

тыс.руб.

	2010 год
	2011 год
	2012 год

	310 «Увеличение стоимости основных средств»
	398,2
	398,4
	199,1

	Всего:
	398,2
	398,4
	199,1

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Направить настоящее постановление в Администрацию Ростовской области для включения в регистр муниципальных нормативных  правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Парфёнова В.В.

И.о. мэра города                                                                   А.И. Кравцов

Верно
Начальник общего отдела                                                  В.В. Жук
Постановление вносит

отдел культуры и искусства администрации г. Азова